
RADA POWIATU
GÓROWSKIEGO

UCHWAŁA NR Ul/14/2015
RADY POWIATU GÓROWSKIEGO

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu górowskiego na

okres od dnia 1.02. 2015 r. do dnia 31.01.2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2013 r. poz.595 ze zm.) w związku żart. 94 ust. l i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz.271 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Góry, Burmistrza Wąsosza, Wójta
Niechlowa, Wójta Jemielna i Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu Górowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie górowskim na okres od
dnia l .02.2015 r. do dnia 31.01.2016 r.:

Nazwa apteki
Adres

Apteka „Zdrowie"
Góra, Plac B. Chrobrego 9

Tel.65 5432429

Apteka ..Lawendowa"
Góra. Pl. B. Chrobrego 21

Tel.65 5433684

Apteka „Vita"
Góra, ul. Głogowska 1 a

Tel.65 5433833

Apteka , .Rodzinna"
Góra, Oś. K. Wielkiego 15A Tel.65

5442238

Apteka .,Aspirynka"
Góra, ul. Armii Krajowej 21 Tel.65 5433610

Apteka „Eliksir"
Góra, ul Targowa 1

Tel. 65 5296274

Apteka ..Pod Eskulapem'' Wąsosz
Plac Wolności 22
Tel.65 5437970

Godziny otwarcia
od

poniedziałku do
piątku

8-20

8-22

8-20

9-17

8-18"°

8-20

8-18

Godziny
otwarcia w

soboty

8-15

8-22

8-16

9-13

8-14

8-16

8-13

Gadziny otwarcia w
niedziele i święta i inne

dni wolne od pracy

Nieczynne

8-22

Nieczynne

Nieczynne

Nieczynne

Nieczynne

Nieczynne

Id: Ó52C63D9-16C2-4I6E-8027-OA2BC924721C. Podpisany Strona l



Apteka ..Pod Eskulapem" Wąsosz ul.
Rawickalb Tet.65 5437038

Apteka „Przy Przychodni"
Wąsosz, ul. Zacisze 10A

Tel.65 5442823

Punkt Apteczny
Niechlów, ul. Szkolna 2

Tel.65 5435630
Punkt Apteczny „Sanitas"

Chróścina 21
Tel.691 654556

Punkt Apteczny „SILOE"
Czemina, ul. Leśna 66*7-^35' M- -ir>

8-18

8-18

9-17

8-13

8M-!4
153B-18

8-13

Nieczynne

Nieczynne

Nieczynne

9-13

Nieczynne

Nieczynne

Nieczynne

Nieczynne

Nieczynne

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej, w godzinach od 22M do 8°°, działających na
terenie :

1) Miasta Góra, stanowiący załącznik nr l do niniejszej uchwały,

2) Miasta Wąsosza, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwah'.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rad/Powiatu

er*

Id: 652C63D9-I6C2-416E-8027-OA2BC924721C. Podpisany Strona 2



UZASADNINIE
do uchwały nr 111/14/2015 Rady Powiatu Górowskiego

z dnia 12 stvcznia 2015 r.

Zgodnie z przepisami ustawy- Prawo farmaceutyczne rozkład godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu po zasięgnięciu
opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb
ludności i zapewnić dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne
dni wolne od pracy.
Uchwała Rady Powiatu Górowskiego z dnia 24 października 2013 r. w sprawie ustalenia
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu górowskiego
na okres od dnia 1.12.2013 r. do dnia 31.01.2015 r. wprowadziła dobowy cykl pełnienia
dyżurów w porze nocnej, który spełnił swoje oczekiwania, stad też przedmiotowy projekt
uchwały również zakłada taką formę pełnienia dyżuru nocnego.

Właściciele aptek w Górze posiadają również ustalony harmonogram dyżurów w święta, tj.
Wigilia, Święta Bożego Narodzenia, Sylwester. Nowy Rok, Święta Wielkanocne oraz
Wszystkich Świętych (dyżur roczny rozpoczyna się od Wigilii).
W roku 2015 dyżur w Święta Wielkanocne oraz w Dzień Wszystkich Świętych będzie pełnić
Apteka „Lawendowa", a wpozostate dni świąteczne w roku 2015 i 2016 dyżur pełnić będzie
Apteka ,.Aspirynka".
Informacja o godzinach pracy aptek oraz aktualny harmonogram dyżurów będą umieszczone
na stronie internetowej www.powiateora.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Górze.


